
Pachet diverse articole

I.D.: 95239728

Data publicarii	26.03.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 280,51 RON - 280,51 RON

Descriere: 1. Hartie igienica 3 straturi Elefantul Verde, 10 role/set - 4 set x 7.38 = 29.52 2. Saci menaj ultrarezistenti, 35L/15 buc - 5 role x 2.49 = 12.45 3. Dosar plastic - 200 buc x 0.51 = 102.00 4. Prosop hartie 2 str. 100m - 3 buc x 10.54 = 31.62 5. Calculator de birou Milan 512,12 digiti - 1 buc x 63.78 6. Creion negru HB triunghiular, cu radiera MILAN- 12 buc x 0.98 = 11.76 7. Mouse USB HP 1200DPI, cablu 1.5m - 1 buc x 29.38 = 29.38 TOTAL OFERTA FARA TVA: 280.51
